2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
_________  №  ________

г. Саратов

 О внесении изменений в отдельные решения

Саратовской городской Думы
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                        «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы» (с изменениями от 19.12.2013 № 30-348, 27.10.2016 № 6-41, 15.12.2016 № 9-72) следующее изменение:
1.1. Дополнить подпункт а) пункта 4 Приложения № 2 третьим дефисом следующего содержания:

«- согласие на обработку персональных данных;».
2. Внести в решение Саратовской городской Думы от 31.01.2007 № 14-115                        «О Положении о Почетном гражданине города Саратова» (с изменениями                            от 24.06.2008 № 29-307, 14.12.2009 № 46-560, 23.04.2015 № 45-521, 21.07.2016                    № 64-648, 27.10.2016 № 6-31, 18.11.2016 № 8-52) следующие изменения:
2.1. Дополнить пункт 2.3 Приложения четвертым и пятым дефисами следующего содержания:
«- согласие на обработку персональных данных;

- справка о наличии (отсутствии) неснятой или непогашенной судимости.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы

А.Ю. Янкловичем